Campeira, Artística e Cultural - 2° Rodeio Municipal de Guaíba” no dia 16/11/2024 com duração
de 240 minutos, no Local: Parque do CTG Gomes Jardim, Guaíba/RS, conforme processo

administrativo nº. 12180/2024 e contrato nº. 637/2024, sendo a contratada – ALMA GAUDERIA
PRODUCOES E EVENTOS LTDA – Valor total do serviço: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

MARCELO SOARES REINALDO - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO POR SRP Nº 328/2024 - Abertura: 06 de dezembro de 2024, às 9h.
Objeto: Fornecimento e garantia de divisórias e acessórios.